Resolución núm.063-2025-SRES-00704                                     Expediente núm. 2025-0295296 

Solicitud núm. 2025-R1206782 

En la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, capital de la República Dominicana, a los 

once (11) días del mes de diciembre del año dos mil veinticinco (2025); a los ciento ochenta y 

dos (182) años de la Independencia Nacional, y ciento sesenta y tres (163) años de la 

Restauración de la República. 

EL SÉPTIMO JUZGADO DE LA INSTRUCCIÓN DEL DISTRITO NACIONAL, 

regularmente constituido en el lugar donde acostumbra celebrar audiencias, sito en la puerta 

núm. 208, del Palacio de Justicia de Ciudad Nueva, ubicado entre las calles Beller y Francisco